
UCHWAŁA Nr XXXIII/97/08 

RADY GMINY W WOLANOWIE 

z dnia 8 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samo-

rządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę – 30.000zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdz. 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę – 30.000zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę – 30.000zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdz. 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę – 30.000zł. 

§ 3. Przenosi się dochody w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i G.W., 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych kwotę – 10.003zł, 

na: 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych kwotę – 10.003zł. 

§ 4. Przenosi się wydatki w dziale: 

750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne kwotę – 22.000zł, 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne kwotę – 2.800zł, 

na: 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę – 12.900zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę – 700zł, 

§ 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę – 1.600zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę – 1.400zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę – 8.200zł, 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdz. 90095 – Pozostała działalność,  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę – 18.006zł, 

na: 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę – 1.800zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę – 1.206zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę – 15.000zł 



§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy zmienia się: 

- plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2008 – załącznik nr 3a do uchwały Rady 

Gminy w Wolanowie nr XIX/50/07 z dnia 14 grudnia 2007r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/97/08 

Rady Gminy w Wolanowie 

z dnia 8 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2008 

 
Lp. Dział. Rozdz. Nazwa programu inwestycyjnego Łączne nakłady 

inwestycyjne 

na 2008 rok 

Ŝródła sfinansowania 

gminy państwa środki do pozysk. 

pożyczki-kredyty, 

fundusze celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Mniszek - Wawrzyszów 

40.000 40.000 - - 

2. 010 01010 Budowa zlewni ścieków komunalnych w miejsco-

wości Rogowa 

50.000 50.000 - - 

   Razem dział 010 90.000 90.000 - - 

3. 600 60016 Opracowanie dokumentacji i modernizacja dróg w 

gminie  

1.190.000 920.000 200.000 70.000 

   Razem dział 600 1.190.000 920.000 200.000 70.000 

4. 754 75412 Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Strzałków i 

OSP Jarosławice 

171.103 96.000 75.103 - 

5. 754 75412 Zakup wyciągarki TDS dla OSP Strzałków 4.000 4.000 - - 

   Razem dział 754 175.103 100.000 75.103 - 

6. 801 80101 Budowa boiska wielofunkc. przy PSP Sławno 642.000 412.000 30.000 200.000 

7. 801 80101  Budowa hali sportowej przy ZSO Wolanów 100.000 100.000 - - 

8. 801 80101 Modernizacja budynku PSP w Młodocinie Więk-

szym wraz z ogrodzeniem 

152.000 103.000 49.000  

   Razem dział 801  894.000 615.000 79.000 200.000 

9. 852 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.000 - 7.000 - 

   Razem dział 852  7.000 - 7.000 - 

10 900 90015 Oświetlenie ulic w m. Kowala 129.000 129.000 - - 

11 900 90015 Oświetlenie ulic w m. Sławno 171.581 171.581 - - 

12 900 90095 Zakup wagi do ważenia odpadów komunalnych 45.000 15.000 - 30.000 

   Razem dział 900 345.581 315.581 - 30.000 

13 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mniszku  200.000 200.000 - - 

   Razem dział 921 200.000 200.000 - - 

 Ogółem: 2.901.684 2.240.581 361.103 300.000 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 


